wara,
leeee

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

Gabinete Cível

Portaria n° 21/2021-GB

Bom Jardim (MA), 11 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CIIRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVEIRA SILVA, RG n° 3178976,
CPF n° 037.371.941-81, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR
TÉCNICO, na SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal
n° 660/2017;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SL

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do ma de
janeiro de 2021.

olditwAl 	 St:P
CIIRISTIANNE ARAIII0j9VARÃO

Prefeita Municipal

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br

P.A

r  BOM"Jr4Nirphill
PWdmomOsocow~m~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL. DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Cível

Portaria n°21'2021-GB (ERRATA)

Bom Jardim (MA). 25 de janeiro de 2021.

.••• 	•
A Portaria n° 21/2021-GB, publicadapa edição n°621.de 11 de janeiro de 2021. no Diário

Oficial do Município de Bom Jardim. Estado doMátinhão; tem pela presente. por lapso de digitação
a seguinte e0nreeão:

Onde se IS:

Art. 1°- No' mear MARCOS SUELBER DE OLIVEIRA SILVA, RG n° 3178976,
CPF n" 037.371.941-81, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR
'TÉCNICO, na SECRETARIA MUNICIPAL LIE CONTROLE INTERNO, parte da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal
a` 660'2017:

Leia-se:

Art. 1°- Nomear MARCOS SUELBER DE OLIVEIRA SILVA, RG n° 3178976,
CPF n" 037.371.941-81, pra ocupar o cargo dç provimento em Comissão de CONTADOR, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, parte da Estrutura Administrativa do Poder
Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 25 dias do mês de
janeiro de 2021.

lildroto -VII cif 	nage) 	anal?
CHRISTIANNE D A (10 VARÃO

Prefeita Municipal

Av. José Pedro Vasconcelos. S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bornjardim.ma.gov.br